Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 1002 – ALTO FELIZ - RS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MAURÍCIO KUNRATH, Prefeito Municipal de Alto Feliz, por meio da Secretaria
Geral da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
Público nº 018/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital o presente edital para divulgar o que
segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado neste Município,

para provimento dos cargos de Monitor da Educação Básica, Professor Séries ou Anos

Finais do Ensino Fundamental (nas disciplinas de: Artes, Ciências, História, Língua

Inglesa, Língua Portuguesa e Matemática) e Recepcionista. O Anexo deste Edital, contendo o

relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de Publicações da

Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites

www.objetivas.com.br e www.altofeliz.rs.gov.br.

          2. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 018/2011 serão

homologados após a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos

cargos.

Município de Alto Feliz/RS, 16 de fevereiro de 2012.

MAURÍCIO KUNRATH,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

Em: 16/02/2012

Marcelo Sauthier,

Sec. Geral da Adminsitração

 ANEXO – RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – CLIQUE AQUI!

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
ALGUNS CARGOS DO CONCURSO PÚBLICO

http://www.objetivas.com.br/
http://www.altofeliz.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_004_anexo_relatorio_classificacao_final_alto_feliz.pdf